
 3/3 

ASMKNO01 až ASMKNO05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – prokazování znalostí 

ASMAPP01 až ASMAPP05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – používání znalostí 

ASMREA01 až ASMREA05 – výsledek v testu (Plausible value), matematika – uvažování 

ASSLIF01 až ASSLIF05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – živá příroda 

ASSPHY01 až ASSPHY05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – neživá příroda 

ASSEAR01 až ASSEAR05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – nauka o Zemi 

ASSKNO01 až ASSKNO05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – prokazování znalostí 

ASSAPP01 až ASSAPP05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – používání znalostí 

ASSREA01 až ASSREA05 – výsledek v testu (Plausible value), přírodověda – uvažování 

ASMIBM01 až ASMIBM05 – dosažená vědomostní úroveň, matematika 

ASSIBM01 až ASSIBM05 – dosažená vědomostní úroveň, přírodověda 

2.5 Učitelský dotazník (ATGCZER4) 

IDCNTRY až IDLINK – identifikační proměnné (kódy) 

ATBG01 až ATBG13H – proměnné k obecným položkám dotazníku (otázky O1 až O13h) 

ATBM01 až ATBM10  – proměnné k položkám dotazníku o matematice (otázky M1 až M10) 

ATBS01A až ATBS09  – proměnné k položkám dotazníku o přírodovědě (otázky P1A až P9) 

ITPARTT až LCID_T – kód účasti učitele a všeobecné informace z jiných zdrojů 

ATBGEAS až ATDMNUM – odvozené proměnné z dotazníkových položek 

ATXM09AH až ATXM03D – proměnné k národním položkám dotazníku – matematika (otázky M9h, M11, M12, M13) 

ATXS08AI až ATXS03D – proměnné k národním položkám dotazníku – přírodověda (otázky P8i, P10, P11, P12) 


